
機関誌「鉱山」バックナンバーの PDF File 化について 

 

（一財）金属鉱山会 

 

日頃、弊会の機関誌「鉱山」をご愛読ありがとうございます。 

 

「鉱山」は、省力化ならびに利便性の向上を目的とし、2015 年 4 月号より 

電子書籍として生まれ変わりました。 

そしてこの度、創刊号 1948 年 10 月号から 2014 年 12 月号までのバックナンバー 

すべてを PDF File 化し、公開できるようになりました。 

 

サイト URL アドレス  http://www.mmf.or.jp/ 

（一般財団法人金属鉱山会） 

 

http://www.mmf.or.jp/members/ 

(会員専用ページ) 

閲覧には会員登録（無料）が必要です 

 

なお、ご質問等がございましたら、以下メールにお問い合わせ下さるよう 

お願い申し上げます。 

 

e メールアドレス ： kozan@kogyo-kyokai.gr.jp 

（「鉱山」専用アドレス） 

 

引き続きご愛読賜りたくお願いします。 

http://www.mmf.or.jp/
http://www.mmf.or.jp/members/
mailto:kozan@kogyo-kyokai.gr.jp

